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Le lezioni sono sospese durante le festività natalizie e l’inizio del nuovo anno dal 16 Dicembre 2024 al 6 Gennaio 2025

CdL Scienze e tecnologie cosmetiche e dei prodotti del benessere 

Calendario lezioni  a.a. 2024/2025

MICROBIOLOGIA E CENNI DI IGIENE 8

DATA INIZIO CORSI Lunedì 14 OTTOBRE 2024 DATA FINE CORSI Venerdì 31 GENNAIO 2025

PRIMO SEMESTRE   III ANNO

TABELLA AFFIDAMENTI

Insegnamento

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA COSMETICA 

LABORATORIO DI FORMULAZIONE COSMETICA II

LE BASI DEGLI INESTETISMI CUTANEI 9



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

lunedì 14 ottobre 2024 martedì 15 ottobre 2024 mercoledì 16 ottobre 2024

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula T Liv. 2 

Corpo H

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula T Liv.2 

Corpo H

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula G9 Liv. 2 

Corpo G
LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula G6 Liv. 1  Corpo 

G

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula G Liv. 2 

Edificio Preclinico

giovedì 17 ottobre 2024 venerdì 18 ottobre 2024

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE 

COSMETICA II              

presso laboratorio didattico 

Liv. -1 Corpo G

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

lunedì 21 ottobre 2024 martedì 22 ottobre 2024 mercoledì 23 ottobre 2024

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula G7 Liv. 1  Corpo 

G

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula G Liv. 2 

Edificio Preclinico
IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula G6 Liv. 1  

Corpo G

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula R Liv.1 Corpo 

H

giovedì 24 ottobre 2024 venerdì 25 ottobre 2024

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE 

COSMETICA II              

presso laboratorio didattico 

Liv. -1 Corpo G

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula C1 Liv.3 -

Corpo C

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula E Liv.1 

corpo H



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

lunedì 28 ottobre 2024 martedì 29 ottobre 2024 mercoledì 30 ottobre 2024

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula N Liv. -1  Corpo 

H

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula G7 Liv.1 

Corpo G
IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula G6 Liv. 1  

Corpo G

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula G7 Liv.1 

Corpo G

giovedì 31 ottobre 2024 venerdì 1 novembre 2024

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula G7 Liv.1 Corpo 

G
LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula  E Liv.1 

corpo H



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

lunedì 4 novembre 2024 martedì 5 novembre 2024 mercoledì 6 novembre 2024

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE 

COSMETICA II              

presso laboratorio didattico 

Liv. -1 Corpo G

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula G6 Liv. 1  

Corpo G

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula A Liv. 1 OV 

(Edificio Giurisprudenza)

giovedì 7 novembre 2024 venerdì 8 novembre 2024

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula E Liv.1 

corpo H

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula G7 Liv.1  Corpo 

G

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula G6 Liv. 1  

Corpo G

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula O Liv. 3 

ES (Edificio Giurisprudenza)

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula D2 Liv. O 

Corpo C

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

martedì 12 novembre 2024 mercoledì 13 novembre 2024

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE 

COSMETICA II              

presso laboratorio didattico 

Liv. -1 Corpo G

giovedì 14 novembre 2024 venerdì 15 novembre 2024

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula E Liv.1 

corpo H

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula G7 Liv.1  Corpo 

G

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

lunedì 11 novembre 2024



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

lunedì 18 novembre 2024 martedì 19 novembre 2024 mercoledì 20 novembre 2024 giovedì 21 novembre 2024 venerdì 22 novembre 2024

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula G6 Liv. 1  

Corpo G

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula G6 Liv. 1  

Corpo G

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula A Liv.0 Corpo 

bioscienze

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula A Liv.0 

Corpo bioscienze

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula E Liv.1 

corpo H

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula D2 Liv.0 Corpo G



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

lunedì 25 novembre 2024 martedì 26 novembre 2024 mercoledì 27 novembre 2024 giovedì 28 novembre 2024

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula D2 Liv.0 Corpo G

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula G8 Liv.1 

Corpo G

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 

venerdì 29 novembre 2024

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula G8 Liv.1 Corpo 

G
LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula E Liv.1 

corpo H

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula D2 Liv.0 

Corpo G
IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula D2 Liv.0 

Corpo G



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula D2 Liv.0 Corpo G

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula D2 Liv.0 

Corpo G

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico Liv. -

1 Corpo G

lunedì 2 dicembre 2024 martedì 3 dicembre 2024 mercoledì 4 dicembre 2024 giovedì 5 dicembre 2024

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula D2 Liv.0 Corpo 

G

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 

LABORATORIO DI 

FORMULAZIONE 

COSMETICA II                                                             

presso laboratorio didattico 

Liv. -1 Corpo G

venerdì 6 dicembre 2024

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula E Liv.1 

corpo H

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula G6 Liv. 1  

Corpo G

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula G6 Liv. 1  

Corpo G



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

lunedì 9 dicembre 2024 martedì 10 dicembre 2024 mercoledì 11 dicembre 2024 giovedì 12 dicembre 2024

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula  D2 Liv.0 

Corpo G

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula  D2 Liv.0 

Corpo G

venerdì 13 dicembre 2024

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula D2 Liv.0 

Corpo G

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula D2 Liv.0 

Corpo G
LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula  D2 Liv.0 Corpo 

G



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

lunedì 6 gennaio 2025 martedì 7 gennaio 2025 mercoledì 8 gennaio 2025 giovedì 9 gennaio 2025 venerdì 10 gennaio 2025

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula  D2 Liv.0 

Corpo G

IMPIANTI DELL'INDUSTRIA 

COSMETICA - Aula R Liv.1 Corpo 

H

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula D2 Liv.0 Corpo G

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula D2 Liv.0 

Corpo G



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula E Liv.1 Corpo 

Bioscienze

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula C Liv. 0 Corpo 

Bioscienze

MICROBIOLOGIA E CENNI 

DI IGIENE - Aula Q liv.1 

Corpo H 

venerdì 17 gennaio 2025lunedì 13 gennaio 2025 martedì 14 gennaio 2025 mercoledì 15 gennaio 2025 giovedì 16 gennaio 2025

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula I Liv. Corpo 

H

LE BASI DEGLI INESTETISMI 

CUTANEI - Aula E Liv.1 

corpo H



Giorni

Orari

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula C Liv. 0 Corpo 

Bioscienze

giovedì 23 gennaio 2025 venerdì 24 gennaio 2025lunedì 20 gennaio 2025 martedì 21 gennaio 2025 mercoledì 22 gennaio 2025



Giorni

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

MICROBIOLOGIA E CENNI DI 

IGIENE - Aula C Liv. 0 Corpo 

Bioscienze

lunedì 27 gennaio 2025 martedì 28 gennaio 2025 mercoledì 29 gennaio 2025 giovedì 30 gennaio 2025 venerdì 31 gennaio 2025



18-19


